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BOT ZOB Berliner Platz - Fuhlenbrock -
Kirchhellen - Schulze-Delitzsch-Str.
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BOT Schulze-Delitzsch-Str. - Kirchhellen -.
Fuhlenbrock - ZOB Berliner Platz

NE18 NE18

N
E

18
sa

ms
tag

s
so

nn
- u

nd
 fe

ier
tag

s
Ha

lte
ste

lle
n

Ab
fa

hr
tsz

eit
en

Bo
ttr

op
 S

ch
ulz

e-
De

litz
sc

h-
St

r.
  

 0.
46

 1.
46

 2.
46

 3.
46

 4.
46

 0.
46

 1.
46

 2.
46

 3.
46

 4.
46

- A
n 

St
.-J

oh
an

ne
s

  
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
   4

7
- K

ap
lan

-X
an

te
n-

St
r.

  
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
- A

m
 P

as
to

rs
 B

us
ch

  
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
   4

8
- I

n 
de

r K
op

pe
l

  
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
- G

re
go

rs
tr.

  
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
   4

9
- B

ra
be

ck
er

 W
eg

  
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
   5

0
- G

las
er

hü
tte

nh
eid

e
  

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

   5
1

- S
ch

ne
ide

rs
tr.

  
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
   5

2
- H

eg
e-

/B
ot

tro
pe

r S
tr.

  
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
   5

4
- F

or
sth

au
s S

pe
ch

t
  

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

   5
5

- B
isc

ho
fss

on
de

rn
  

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

   5
8

- A
bz

we
ig 

Ha
nie

l
  

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

   5
9

- H
öld

er
lin

str
.

  
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
   5

9
- H

er
m

an
n-

Lö
ns

-S
tr.

  
 1.

00
 2.

00
 3.

00
 4.

00
 5.

00
 1.

00
 2.

00
 3.

00
 4.

00
 5.

00
- L

ind
ho

rs
tst

r.
  

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

- E
ich

en
do

rff
str

.
  

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

   0
1

- P
ar

kfr
ied

ho
f

  
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
   0

2
- S

po
rtp

ar
k

  
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
   0

3
- A

m
 L

am
pe

rfe
ld

  
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
   0

4
- P

fe
rd

em
ar

kt
  

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

   0
7

- Z
OB

 B
er

lin
er

 P
lat

z
  

 1.
09

 2.
09

 3.
09

 4.
09

 5.
09

 1.
09

 2.
09

 3.
09

 4.
09

 5.
09

Ha
lte

ste
lle

n
Ab

fa
hr

tsz
eit

en

Fa
hr

te
n 

fin
de

n 
au

ch
 a

n 
fo

lg
en

de
n 

Ta
ge

n 
st

at
t:

 H
ei

lig
ab

en
d,

 S
ilv

es
te

r,
 W

ei
be

rf
as

tn
ac

ht
 b

is
 R

os
en

m
on

ta
g 

Seite: 1     Satzspiegel: vrrbuc1-40     Erstellungszeit: 16.03.2015 09:14:13
Linien: 40018B.j15

BO
T 

ZO
B 

Be
rli

ne
r P

lat
z -

 F
uh

len
br

oc
k -

Ki
rc

hh
ell

en
 - 

Sc
hu

lze
-D

eli
tzs

ch
-S

tr.
N

E1
8

N
E1

8

NE18samstagssonn- und feiertags
HaltestellenAbfahrtszeiten

Bottrop ZOB Berliner Platz   0.20 1.20 2.20 3.20 4.20 0.20 1.20 2.20 3.20 4.20
- Pferdemarkt     22   22   22   22   22   22   22   22   22   22
- Am Lamperfeld     25   25   25   25   25   25   25   25   25   25
- Sportpark     26   26   26   26   26   26   26   26   26   26
- Parkfriedhof     27   27   27   27   27   27   27   27   27   27
- Eichendorffstr.     28   28   28   28   28   28   28   28   28   28
- Lindhorststr.     28   28   28   28   28   28   28   28   28   28
- Hermann-Löns-Str.     29   29   29   29   29   29   29   29   29   29
- Hölderlinstr.     29   29   29   29   29   29   29   29   29   29
- Abzweig Haniel     30   30   30   30   30   30   30   30   30   30
- Bischofssondern     31   31   31   31   31   31   31   31   31   31
- Forsthaus Specht     34   34   34   34   34   34   34   34   34   34
- Hege-/Bottroper Str.     35   35   35   35   35   35   35   35   35   35
- Schneiderstr.     36   36   36   36   36   36   36   36   36   36
- Glaserhüttenheide     37   37   37   37   37   37   37   37   37   37
- Brabecker Weg     38   38   38   38   38   38   38   38   38   38
- Gregorstr.     39   39   39   39   39   39   39   39   39   39
- In der Koppel     40   40   40   40   40   40   40   40   40   40
- Am Pastors Busch     40   40   40   40   40   40   40   40   40   40
- Kaplan-Xanten-Str.     41   41   41   41   41   41   41   41   41   41
- Kirchhellener Ring     43   43   43   43   43   43   43   43   43   43
- Hallenbad     43   43   43   43   43   43   43   43   43   43
- St.-Antonius-Hospital     44   44   44   44   44   44   44   44   44   44
- Schulze-Delitzsch-Str.   0.45 1.45 2.45 3.45 4.45 0.45 1.45 2.45 3.45 4.45

HaltestellenAbfahrtszeiten

Fahrten finden auch an folgenden Tagen statt: Heiligabend, Silvester, Weiberfastnacht bis Rosenmontag 
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NE18samstagssonn- und feiertags
HaltestellenAbfahrtszeiten

Bottrop Schulze-Delitzsch-Str.   0.46 1.46 2.46 3.46 4.46 0.46 1.46 2.46 3.46 4.46
- An St.-Johannes     47   47   47   47   47   47   47   47   47   47
- Kaplan-Xanten-Str.     48   48   48   48   48   48   48   48   48   48
- Am Pastors Busch     48   48   48   48   48   48   48   48   48   48
- In der Koppel     49   49   49   49   49   49   49   49   49   49
- Gregorstr.     49   49   49   49   49   49   49   49   49   49
- Brabecker Weg     50   50   50   50   50   50   50   50   50   50
- Glaserhüttenheide     51   51   51   51   51   51   51   51   51   51
- Schneiderstr.     52   52   52   52   52   52   52   52   52   52
- Hege-/Bottroper Str.     54   54   54   54   54   54   54   54   54   54
- Forsthaus Specht     55   55   55   55   55   55   55   55   55   55
- Bischofssondern     58   58   58   58   58   58   58   58   58   58
- Abzweig Haniel     59   59   59   59   59   59   59   59   59   59
- Hölderlinstr.     59   59   59   59   59   59   59   59   59   59
- Hermann-Löns-Str.   1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00
- Lindhorststr.     01   01   01   01   01   01   01   01   01   01
- Eichendorffstr.     01   01   01   01   01   01   01   01   01   01
- Parkfriedhof     02   02   02   02   02   02   02   02   02   02
- Sportpark     03   03   03   03   03   03   03   03   03   03
- Am Lamperfeld     04   04   04   04   04   04   04   04   04   04
- Pferdemarkt     07   07   07   07   07   07   07   07   07   07
- ZOB Berliner Platz   1.09 2.09 3.09 4.09 5.09 1.09 2.09 3.09 4.09 5.09

HaltestellenAbfahrtszeiten

Fahrten finden auch an folgenden Tagen statt: Heiligabend, Silvester, Weiberfastnacht bis Rosenmontag 

BOT ZOB Berliner Platz - Fuhlenbrock -
Kirchhellen - Schulze-Delitzsch-Str. und zurück

Ihre Linie auf einen Blick

NachtExpress NE18

Weitere Informationen unter 0 180 6 / 50 40 30 (20 Cent/Anruf aus dem  
Festnetz, Mobil max. 60 Cent/Anruf) oder im Internet auf www.vestische.de

Gültig ab 27.06.2015
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BOT ZOB Berliner Platz - Fuhlenbrock -
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und zurückNE18 NE18
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